АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р9 №

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 06.07.2021 № 2817 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 104»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муни
ципального образования город Краснодар, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 06.07.2021 № 2817 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар средней общеобразовательной школы
№ 104» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль

ного образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постанов
ление на официальном Интернет-портале администрации муниципального об
разования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. ДСонтроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

11§ УПРАВЛЕНИЕ Ш1б ДЕЛАМИ
\\А /₽/■'

Глава'^ниципального =»
образования город Краснодар А.А.Алексеенко

&

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 09. СкЛ . ОША-9. № 3

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 06.07.2021 №2817

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 104

Ванаг
Елена Александровна

- член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 104 (по
согласованию)

Грушко
Оксана Анатольевна

- начальник отдела образования по Прику
банскому внутригородскому округу города
Краснодара департамента образования адми
нистрации муниципального образования город
Краснодар

Козлов
Станислав Витальевич

- член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 104 (по
согласованию)

2

Коротких
Наталья Борисовна

- учитель муниципального автономного обще
образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней обще
образовательной школы № 104 (по согла
сованию)

Терещенко
Наталья Викторовна

- член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 104
(по согласованию)

Честнова
Ангелина Сергеевна

учитель-логопед муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 104 (по
согласованию)

Ясельская
Юлия Марковна

главный специалист отдела реестра муни
ципальной собственности департамента
муниципальной собственности и городских
земель администрации муниципального обра
зования город Краснодар».

Исполняющий обязанности
директора департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар Н.М.Полякова